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VYZKUMNY USTAV POZEMNICH STAVEB - CERTIFIKACNI SPOLECNOST, s.r.o.

Auterizovana osoba 227, Cznameny subjekt 1518, Certifikadni organ pro SM, wrobky, procesy, kvalifikaci a EPD.
Zkusebni laboratof &. 1234 akreditovana CIA

Witisk & ’?
PROTOKOL O ZKOUSCE
¢.A172/ 2013
Zkouska: Stanoveni pfesnosti ve vystavbé
Stanoveni chybovych viastnosti
Hazey yyrobiu; Lista s prolisem
LPS 2000 ALU 23/0,4 mm CE
Virobee: Styroprofile, a.s.
Zahradni 1846/42B, 792 01 Bruntal
Objednatel: Styroprofile, a.s. IC: 281 80 577
Cakovicky &. p. 99, 250 63
Zakazka éislo: 13583 /2013 -151
Datum provedeni zkousky: 22.11.2013
Datum vydani protokalu: 22112013
Protokol vypracoval: Ing. Jifi Kohaoutek
Pacet stran protokolu: 3 z tahe pocet stran pfiloh: 0

Vysledky zhousek se tykaji pouze pledméty zkoudky a vztahuji se whradné na zkoudens vzorky / zkudebni palogky, Protokol
o zkousce nesmi byt bez pisemného souhlasy adpovédneého pracavnika zkusebni laboratofe rozgifovan jinak, nez jako celsk.

Cinnost zkusebni laboratofe je ve shodé s pozadavky CSN EN ISO/IEC 17025. Systém managementu kvality
provozovany v akreditované zkugebni laboratefi odpovida principiim CSN EN 150 9001,
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= Ing. Jifi Kohoutek
L 1234 Veduucfzkusebni laboratofe

Vyzkumny ostav pozemnich staveb - Certifikadni spoleénost, 5.0, 102 21 Praha 10 - Hostival, Prajska 15
Zkugebni laboratof stavebnich materidld, vyrobk, kenstrukel, budov a vijrobki pro technickd zadizeni budoy 16 250 520 63
104 00 Praha 10 - Uhfinéves, Frantitka Divite 386  Tal: 241 492480 Fax 2681 217 101 E-mail: laborilvuss WAL LIPS




Vyzkumny Ustav pozemnich staveb - Certifikaéni spoleénost, s.r.o.
Zkugebni laboratof stavebnich materiald, vyrobki, konstrukci, budov a vyrobki pro technicka zafizeni budov

Protokol o zkoudce &, A 172 7 2013 cirzna &. # ! celkem stran 3

1. Dodani, identifikace a popis vzorku / polozek
Zadavatel dodal do zkusebni laboratofe tuto vzorkovou jednotku:

- 2 ks LPS 2000 ALU 23/0,4 mm CE - lista s prolisem uréena jako hlinikovy ochranny
prvek rohi.
Dodano dne 14.11.2013. Pro potieby laboratofe byl vzorek oznaéen €. 300/13.

Vzorkove jednotky byly dodany bez vizualnich vad, které by mohly oviivnit vysledky zkousky.

2. Provedeni a vysledky zkousky

Zkousky byly provedeny na zakladé objednavky zadavatele vramci €innosti zkusebni
laboratofe WVUPS — Certifikaéni spoleénosti sro. vPraze 10 - Uhfinéves.
Pfi zkouskach byla pouZita metrologicky navazana méfidla a zkudebni zafizeni.

2.1 Stancveni pfesnosti ve vystavbé - identifikaéni zkouska laboratore

Zkouska byla provedena dle CSN 73 0212-5 — Geometricka pfesnost ve vystavbé. Kontrola
pfesnost stavebnich dilcl.

Podminky provedeni zkousky: teplota vzduchu 20 °C, relativni vihkost vzduchu 55 %.
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Namérené hodnoty a vysledky méreni LPS 2000 ALU 23/0,4 mm CE

. | Délka listy l Profil |
Cislo vzorku ! T ‘ Misto méfeni Dé{:{? E;r;ﬁne Déﬁl.f}:fi {;r;?ne Ttlli;]ng:ia
ihelnt o 23,34 23,16 0,39
ance
3001 3-1 2000 mm stfed | 23,30 23186 0,40
il 23,34 23,16 0,40
: Vysledek zkousky — primérna hodnota ‘ 23,2 mm 23,2 mm 0,40 mm

Rozsifena nejistota U pro stanoveni délky listy £ 0,5 mm.
Rozsireni nejistota U pro stanoveni délky ramene + 0,05 mm.
Roziifeni nejistota U pro stanoveni tloustky profilu £ 0,01 mm

AT2A3813-161_TI0212-5 C, 14253 CE Srynelroda
prolokel o zheugon VPOT4 010113




Vyzkumny Gstav pozemnich staveb - Certifikaéni spoleénost, s.r.o.
Zkuéebni laboratof stavebnich materialli, vyrobki, konstrukei, budov a vyrobkl pro technickd zafizeni budov
Protokol o zkoudce &, A 17272013 strana &, 3 { celkem siran 2

2.2 Stanoveni chybovych viastnosti

Zkouska byla provedena dle SN EN 14353+A1 Kovové listy a ozdobné profily pro pouziti
se sadrokartonovymi deskami — Definice, pozadavky a zkuSebni metody. Clanek 5.8 Stano-
veni ohybovych viastnosti,  Zkouska byla provedena mimo rozsah akreditace.

Odchylka od normy: Zadavatel poZzaduje provedeni zkouéky na dvou dodanych kusech vy-
robku. Podminky provedeni zkousky:teplota vzduchu 20 °C, relativni vihkost vzduchu 55 %.

Vysledek zkousky stanoveni ohybovych vlastnosti LPS 2000 ALU 23/0,4 mm CE

Cislo vzorku \ysledek zkousky

litta a profil bez porugeni, ohnuti nebo diléich deformaci povrchu

300131 zpisobenych prihybem

lista a profil bez porudeni, ohnuti nebo dilich deformaci povrchu

300/13-2 zplsobenych pruhybem

3. Odhad nejistot méfeni

Uvedena rozéifena nejistota je souginem standardni nejistoty méreni a koeficientu rozsireni
k = 2. Pro normalni rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95 %.

Zkousky provedli: Bedfich Hréek, Ing. Jifi Kohoutek

Rozdélovnik

Wytisk €. 1 - objednatel

Wytisk &. 2 - archiv VUPS

\Aytisk &, 3 - archiv zkugebni laboratore

Konec zkugebniho profakolu

ATEA B T 151_T30213-5 ©, 14263 CE Stynoliada
protokel o Zkousce_VROT4_010113




